АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» марта 2018 г.                                                                                   № 14
д. Алешино

Об отмене постановления Администрации

сельского поселения Алешино

№ 24 от 25.11.2009 г «О розничной продаже, в том числе в розлив,

и потребление (распитие) пива и напитков,

изготавливаемых на его основе  и определении прилегающих

территорий на которых не допускается розничная продажа

 алкогольной продукции с содержанием этилового спирта

более 15% объема годовой продукции».

          В связи с вступлением в силу постановления администрации Рамешковского района от 17.01.2018 года № 11-па и Федерального закона от 22.11.1995 года № 171-ФЗ, протестом прокурора Рамешковского района от 21.03.2018 год № 21а-2018, администрация сельского поселения Алешино
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

    1.  Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Алешино  № 4 от 11.01.2012 г «О розничной продаже, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе  и определении прилегающих  территорий на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема годовой продукции».

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования в центре по обнародованию муниципальных правовых актов в администрации сельского поселения Алешино и на сайте администрации Рамешковского района Тверской области – в разделе сельское поселение Алешино в сети Интернет.

3.    Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алешино:                                           В.А.Кричкин